



Հավելված 1
ՀՀ Կոնսուլարական ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
հետևանքով առաջացած ծախսերի համառոտման
համար՝ ՀՀ Կոնսուլարական ծախսերի համառոտման
համար՝ Կոնսուլարական ծախսերի համառոտման
համար՝ Կոնսուլարական ծախսերի համառոտման
Կոտայքի մարզ , Կոտայքի մարզի մարզպետի պալատում
ՊՈԱԿ ի տնօրեն Լևոն Բաղդասարյան Է.
29.12.2022թ.

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ .. ԿԱՊՈՒՏԱՆԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ” ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
ԾՐԱԳԻՐ Հանրակրթական ուսուցում						
ԱՆՎԱՆՈՒՄ Ապրանքներ աշխատանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
ԲԱԺԻՆ 09 ԽՈՒՄԲ ԴԱՍ ԾՐԱԳԻՐ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկա						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ /	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակ ը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ/500ի	2500	100000	40
30197234	Թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	7200	8
37821160	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1000	4000	4
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3000	3
30192160	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197122	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	350	2450	7
30199510	Ստվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	160	1600	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	2500	2500	1
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	4500	15
22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197234	Թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	6500	10
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
30197321	Կարիչ,մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	900	2700	3
30197100	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	150	1050	7
39263410	Ամրակ,մետաղյա	ՄԱ	տուփ	200	1000	5
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	1000	2
30195931	գրատախտակ մարկեդերով գրելու համար	ՄԱ	հատ	29500	29500	1
30192710	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1500	37500	25
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
30192160	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	300	7500	25
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	700	17500	25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	200	5000	25

39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	10000	25
30192710	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1600	3200	2
22810000	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	330	990	3
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ/500թ	2600	2600	1
39263410	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30197234	Թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
37821160	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1200	3600	3
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	2000	5
39263410	Ամրակ,մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	150	900	6
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	220	1100	5
	Ընդամենը				290790	

Կենցաղային

31531210	Էլ. Լամպ 100վատ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	9600	8
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	7000	14
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	180	2160	12
39513200	Անձեռոցիկ,երկշերտ	ՄԱ	հատ	180	4680	26
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1505	3010	2
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	350	10500	30
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	3300	6
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	550	11000	20
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	4050	9
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	4950	11
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ/1,5կգ	2000	4000	2
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	տուփ/3կգ	4500	9000	2
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	1200	4
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	գույք	100	10000	100
24451141	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	1950	7800	4
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	50	35500	710
24451140	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	1500	3000	2
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	3600	9
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	3150	35
54921440	Աղբաման մեծ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
54921440	Աղբաման փոքր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
244544140	Հակամանէային ախտահանիչ 10լ	ՄԱ	հատ	12000	48000	4
39515100	վարագույր	ՄԱ	մ	2900	29000	10
39515100	վարագույր	ՄԱ	մ	2400	26400	11
39515100	վարագույր	ՄԱ	մ	3150	12600	4
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	110	6600	60
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	550	5500	10
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	6000	20
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	7800	6
31531210	Էլ. Լամպ 100վատ	ՄԱ	հատ	160	4000	25
24451140	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	1510	16610	11
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	480	14400	30
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	195	7995	41
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	7500	15
39513200	Անձեռոցիկ,երկշերտ	ՄԱ	հատ	220	6600	30
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	գույգ	120	6240	52
	Ընդամենը				365745	

Ծառայություններ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	160009	160009	
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	1216160	1216160	

90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5040	60480	12
24951180	կրակմարիչի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	30000	5
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	131000	131000	1
80500000	վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	24000	192000	8
	Ընդամենը				1789649	

Այլ

65200000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	հատ	11584	57920	5
65200000	Գազի ծխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
79131300	Էլ.ստորագրության ռազմատագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	9000	3
72261160	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	95000	1
72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2666	24000	9
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3179	44500	14
72500000	Տպիչի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6500	13000	2
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	30000	5
	Ընդամենը				303420	

ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		894000	
45231110	Խողովակների տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ		29000	
45311127	Մալուխների անցակցում	ՄԱ	դրամ		28000	
	Ընդամենը				951000	

ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

44111710	Մալիկ հատակի	ՄԱ	քառ/մ	3100	43400	14
44111720	Մալիկ պատի	ՄԱ	քառ/մ	2900	55100	19
24911900	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	4400	44000	10
24951110	Մալիկի քսանյութ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
24951110	Մալիկի քսանյութ	ՄԱ	հատ	1250	2500	2
44221140	մետղապլաստե դուռ/սպիտակ գույնի/	ՄԱ	քառ/մ	40000	80000	2
44221141	մետղապլաստե դուռ/սպիտակ գույնի/	ՄԱ	քառ/մ	20000	178000	8,9
38621200	հայելի	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
44192610	մեխ	ՄԱ	հատ	950	10450	11
31221241	պտուտակ	ՄԱ	հատ	4,5	1125	250
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	7	4200	600
33411220	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1400	15400	11
44111414	ներկ լատեքսային 10լ	ՄԱ	հատ	15000	45000	3
44921500	գիպսային ձեփամածիկ 25կգ	ՄԱ	հատ	3200	38400	12
44111400	կախովի առաստաղ	ՄԱ	հատ	2000	32000	16
44511270	մուրճ ռեզինից	ՄԱ	հատ	1900	5700	3
44810000	ներկ կարմիր 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
44810000	ներկ կոպույտ 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
44810000	ներկ դեղին 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
44810000	ներկ մոխրագույն 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3400	20400	6
42130000	փական	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
44531160	պտուտակ 4*3,5	ՄԱ	հատ	4	64	16
44531160	պտուտակ 3,5*3,0	ՄԱ	հատ	4,5	117	26
44111417	ներկ նախաներկ 10լ	ՄԱ	հատ	2700	32400	12
44190000	գրունտովկա 10լ	ՄԱ	հատ	2700	45900	17
451126000	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1900	9500	5
44921100	մելային ձեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	5500	33000	6
42131490	սիֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	2300	6900	3

44163410	անցում	ՄԱ	հատ	500	3000	6
33651243	պակլի	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	11000	33000	3
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	171000	57
44192400	գաջ	ՄԱ	պարկ	1500	66000	44
44163220	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	60	480	8
44160000	Խողովակներ	ՄԱ	մ	750	10500	14
14811300	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
44163111	Ջրահեռացման խողովակ	ՄԱ	մ	2000	18000	9
44322200	Էլեկտրական լար,մալուխ	ՄԱ	մ	400	4000	10
44221260	պեմզաբլոկ	ՄԱ	հատ	150	15000	100
44112660	քիվ	ՄԱ	հատ	2200	26400	12
44111414	ներկ լատեքսային 4կգ	ՄԱ	հատ	7500	45000	6
44111417	ներկ նախաներկ 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1600	8000	5
44322200	Էլեկտրական լար,մալուխ	ՄԱ	մ	400	10000	25
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1500	12000	8
451126000	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1900	15200	8
14811300	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1500	10500	7
31221241	պտուտակ	ՄԱ	հատ	6,8	1360	200
33651243	պակլի	ՄԱ	հատ	1600	8000	5
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	4000	24000	6
44810000	ներկ կարմիր 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1400	4200	3
44831500	Լուծիչ ARIKON P-646 0.9լ 0021	ՄԱ	հատ	1400	14000	10
24900000	Խրոց 3տ հողանցում FAR F63	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
24900000	խրոց եռաբախշիչ ուղիղ KONZA սև	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
44221111	Եվրոդոան ծխնի սպիտակ 100 /95/	ՄԱ	հատ	450	4050	9
44831500	Լուծիչ MOBEL 646 0.5լ 10365	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	14490	14490	1
44112760	Ճկուն խողովակ 1/2-M10 40սմ (ՏԵՄԱ)	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
44111417	Ծեփամածիկ ներքին աշխ. /P1 կավճային/ 30կգ	ՄԱ	պարկ	6500	26000	4
44000000	Գալկա M6 /1h=2q/ RESKO	ՄԱ	հատ	7	1330	190
42131490	սիֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	10	3180	318
24900000	Ծեփամածիկ գիպսային ABC ՇԵՆ 30կգ	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
44111417	Mikart Primer /Նախաներկ/ 20կգ	ՄԱ	հատ	6500	19500	3
	Ընդամենը				1386646	

ԳՈՒՅՔ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ						
30239110	Տպիչ	ՄԱ	դրամ	165000	165000	1
37311480	Երաժշտական համակարգ	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
30237270	Դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	ՄԱ	դրամ	13950	13950	1
					268950	

ՄԱԿԻ ՊԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐԱՅԻՆ ՇՐԱԳԻՐ						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ GPV դասակարգ ման	Չափաբաժնի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/ /	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
15811100	Հաց կամ ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	320	187888	587,15
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	49556	76,24

15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	43173	66,42
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	24397	76,24
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	840	64042	76,24
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1000	76240	76,24
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	390	14863	38,11
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	810	30869	38,11
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1200	45720	38,10
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	167728	76,24
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	97416	44,28
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1590	121222	76,24
15333100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	57188	228,75
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	31825	127,30
15831000	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	300	11433	38,11
15872400	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	22870	22,87
03142510	Կաղամբ	ՄԱ	հատ	300	45744	152,48
15311100	Գազար	ՄԱ	կգ	400	15240	38,10
15331161	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	400	15244	38,11
03221410	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	60992	152,48
03221110	Շաքար	ՄԱ	կգ	420	16006	38,11
03221100	Աղ	ՄԱ	կգ	150	2288	15,25
0 3142510	Զու	ՄԱ	հատ	70	108710	1553,00
03142510	Զու	ՄԱ	հատ	70	38780	554,00
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	1771	11,07
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1200	53136	44,28
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	450	12454	27,68
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1400	38745	27,68
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	95048	211,22
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	450	49815	110,70
03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	470	13007	27,68
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	500	13838	27,68
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1600	88560	55,35
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	149445	415,13
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	23524	27,68
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	19373	55,35
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	440	11690	26,57
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	510	14114	27,68
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	880	24354	27,68
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	9742	8,86
	Ընդամենը				1968047	